- 1 -

永政办机〔2005〕52 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于增补永嘉县招商引资工作领导小组办公室关于增补永嘉县招商引资工作领导小组办公室关于增补永嘉县招商引资工作领导小组办公室关于增补永嘉县招商引资工作领导小组办公室

组成人员的通知组成人员的通知组成人员的通知组成人员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因工作需要，县政府决定增补永嘉县招商引资工作领导小组

办公室组成人员。现将名单公布如下：

主  任：徐霖森（县经贸局）

副主任：王柏青（县发展和改革局）

            汤光漫（县经贸局）

王  贵（楠溪江风景旅游管理局）

施旭顶（县协作办）

- 2 -

成  员：余承宽（县府办）

潘仁勇（县委宣传部）

张云兴（县发展和改革局）

郑有龙（县经贸局）

潘统才（楠溪江风景旅游管理局）

洪  亮（县协作办）

吴旭通（瓯北泵阀工业园区）

二○○五年九月十日

主题词：机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体。

永嘉县人民政府办公室             2005 年 9 月 12 日印发